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Szanowni Państwo,

Mamy  zaszczyt  zaprosić  wszystkich,  którzy  interesują  się  zagadnieniem 
muzykoterapii na Międzynarodową Konferencję Studentów Muzykoterapii. 
Tym razem odbędzie  się  w miejscu,  gdzie  takiego  spotkania  jeszcze  nie  było  – w 
Polsce, a dokładnie na Akademii Muzycznej im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu w 
dniach  12-13  marca  2010r.  Jej  głównym  organizatorem  jest  Studenckie  Koło 
Naukowe Muzykoterapii we współpracy z Europejskim Stowarzyszeniem Studentów 
Muzykoterapii (EAMTS). 

Podczas  konferencji  zarówno  gospodarze  jak  i  goście  z  różnych  ośrodków 
akademickich w Polsce i na świecie będą mogli podzielić się swoimi doświadczeniami 
i  wiedzą z  dziedziny muzykoterapii  a  także  brać udział  w ciekawych warsztatach i 
wykładach.  Studenci  muzykoterapii  będą  mieć  możliwość  wymiany  informacji  z 
zakresu muzykoterapii a także poznania się wzajemnie. Spotkanie ma zainspirować 
młodych ludzi do podejmowania kolejnych projektów na polu muzykoterapii. 

Każdy,  kto  chciałby  wystąpić  na  konferencji  z  własnym  referatem  lub 
warsztatem  proszony jest o przesłanie wypełnionego formularza zgłoszeniowego na 
adres  kongres.mt@gmail.com do  15  lutego  2010. Formularz  dostępny  jest  na 
stronie  internetowej  Studenckiego  Koła  Naukowego  Muzykoterapii 
www.muzykoterapia.wroclaw.pl 
Bierni uczestnicy konferencji proszeni są o zgłoszenie swojego przybycia do dnia 15 
lutego 2010r. również na formularzach zgłoszeniowych (bez wypełniania pól odnośnie 
przedmiotu wystąpienia). 

Koszt  udziału  w konferencji  to  30 Euro dla gości  z  zagranicy.  Obejmuje on 
zakwaterowanie  od  11  do  14  marca  –  trzy  noclegi  oraz  wyżywienie  i  opłatę 
konferencyjną.Opłata konferencyjna dla gości z Polski to 40 zł (bez zakwaterowania i 
wyżywienia).   Wszelkich opłat  należy dokonać do dnia 15 lutego 2010r.  na numer 
konta 
Akademii Muzycznej im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu
 Plac Jana Pawła II nr 2
 50-043 Wrocław
Bank Zachodni WBK S.A. I oddział we Wrocławiu
40 1090 2398 0000 0001 0205 0428

Pytania prosimy kierować na adres:
kongres.mt@gmail.com

Serdecznie  zapraszamy
Studenckie Koło Naukowe Muzykoterapii
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